АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         № 106

от « 01» октября 2015 года
О внесении изменений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  01.09.2015 года № 90
«Об утверждении  муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Советского сельского поселения Калачевского муниципального района" на 2015-2016 годы»

 В связи с изменением объема финансирования некоторых мероприятий по муниципальной программе «"Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Советского сельского поселения Калачевского муниципального района" на 2015-2016 годы», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района, Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения № 90 от 01.09.2015 года «Об утверждении  муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Советского сельского поселения Калачевского муниципального района" на 2015-2016 годы» следующие изменения:

        1.1.  Таблицу 2 к подпункту 4.2. пункта 4, Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Таблица 2. График реализации мероприятий по теплоснабжению

	  №№

  п.п
	Наименование  мероприятий
	Всего

млн.

руб.
	2015

	 1.
	Ремонт водогрейных котлов ВК-21
	0,85
	0,85

	  2.
	Замена циркуляционных насосов
	0,08
	0,08

	3.
	Теплоизоляция наружных сетей теплотрассы
	0,02
	0,02

	Итого

	0,95
	0,95

         2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Советского

 сельского поселения                                                                 С.М.Чистяков